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ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente *
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Participaciones y Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdidas
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Ptblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

28,353,391.17

28,353,391.17

12,297,918.25
10,020,425
2,277,493.25
316,187.19

316,187.19

40,967,496.61

24,581,728.70
12,459,564.53

1,178,101.61
10,944,062.56
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Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Plblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 4,159,736.41
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 3,525,634.54
Provisiones

Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos 634,101.87
Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 28,741,465.11
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 12,226,031.50
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